Совет народных депутатов

города Карабаново  Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2015г.                                                                                             № 03

О формировании депутатских

 рабочих комиссий

  Рассмотрев представление председателя СНД Абрамова О.Ю. о создании депутатских  рабочих комиссий,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Сформировать 4 рабочих комиссии:

1) комиссия по вопросам бюджетной и налоговой политике

2) комиссия по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления и муниципальной собственности, по вопросам экологии, земельным отношениям и АПК.

3) комиссия по вопросам социальной и молодежной политики, связям с общественностью, по вопросам физкультуры, спорта и туризма.

4) комиссия по вопросам ЖХК, транспорта, связи, промышленности и предпринимательства.

2. Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета
 народных депутатов                                                                   Абрамов О.Ю.
Глава города                                                                                  Помехина Н.Е.